Vult, tamen, et ordinat ipse dominus rex que de dictas causas 
nec articulum aliquod eorundem non possit ad se seu unum regium 
consistorium evocare nec de illo ipsum seu aliquem alium posse 
se intromittere quovismodo quinimini expresse dictus quitatoribus 
injungit et pro forma mandati, vult observari quod ad instantiam 
dictorum Antonium et Baltasaris seu fiscu regi vel alicuius alterius 
etiam si de his partes ad invicem adversu concordarent procedi non 
possit nisi vocatis et plene auditus dictis hominibus castri et ville seu 
eorum sindico, et ommi casu, sindico Barchinone decernens irritu 
et inane si quid et quidquid in contrarium [f. 9v] fuerit atttentatum: 

Juratque dictus dominus dicta commissionem factam dictis 
quitatoribus voluntarie non ad humilem, igitur dictorum hominum 
supplicationem; tenore presentis contractus quem vicem legis vo-
lumus habere pasciscimur ac conddimus dicta capitula et omm-
nia et singula eisdem incerta apponita et contenta promittentes 
dictis hominibus ac dictis conciliariis Barchinone, per firmam et 
validam stipulationem nec non virtute juramenti prefati et notario 
infraescripto, presenti et acceptanti nomine dictorum hominum et 
conciliarorum Barchinone, seu aliorum quorumcumque intersit seu 
intereret, poterit in futurum legitime stipulando; praemissa omnia et 
singula semper rata et grata habere et no contravenire ullo inquid 
tempore aliqua ratione seu causa. 

Mandantes per hanc guvernatori generali in nostris regnis et 
terris eiusque vicesgerentibus, nec non bajulo Cathalonie generalis, 
ceterisque officialibus nostris quod predicta omnia et singula firmites 
teneant et observent; pro premissis autem capitulis et concessionibus 
fatemur nos habuisse et recepisse a bovis dictis hominibus mille 
florennis auri quos de mandato nostre dedistis, seu tradistis fideli 
conciliario nostro Petro Basset, bajulo Cathalonie generali.

In cuius rei testimonium, hanc fieri iussimus nostro sigillo 
communi impendenti munitam. Datum Barchinone, octava di, no-
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vembris, anno a nativitate Domini, millesimo quadrigentesimo vige-
simo quarto. Regnique nostro nono. Sig+num Alfonsi, et cetera qui 
predicta laudamus, firmamus, concedimus et iuramus. Rex Alfonsus. 
= Testes sunt Joannes Ray- [f. 10r] mundus Folch, comes Cardone, 
Franciscus Patriarcha Hierusalem, Guillermus Raymundus de Mon-
tecateno, Berengarius de Bardaxino et Joannes de Gurrea, milites.= 
Sig+num mei Francisci Darinyo, secretari domini regis predicti, qui 
de ipsius mandato predicta scribi, fecit et clausi.